Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 199/2017, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 08/2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 08/2017, de 18 de Agosto de 2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Assistente Operacional

Ordem Nº Insc. Nome Total

Sem aprovados

Blumenau, 23 de outubro de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Cargo: Técnico em Refrigeração

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 146436 THIAGO ANDRé AMARAL 8,65

2 146452 FABRÍCIO GERALDO ROSA 5,15